
           

Uchwała Nr 150/12 
Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 08 maja 2012 r.  
 

 w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla dzieci i młodzieży 
organizowanego w ramach projektu „Kadra przyszłości” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 7 ustawy z dnia 05.06.1998 

roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592  

ze zm.) oraz w związku z realizacją projektu „Kadra przyszłości” współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki) 

 
 
 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Organizuje się imprezę w zakresie kultury i edukacji publicznej: 

Konkurs dla mieszkańców Miasta Lęborka: 

 "Urząd Miejski w Lęborku oczami dziecka" 

 „Herb Miasta Lęborka na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Gminy Cewice: 

 "Urząd Gminy w Cewicach oczami dziecka" 

 „Herb Gminy Cewice na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Gminy Nowa Wieś Lęborska: 

 "Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej oczami dziecka" 

 „Herb Gminy Nowa Wieś Lęborska na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Powiatu Lęborskiego: 

 "Starostwo Powiatowe w Lęborku oczami dziecka" 

 „Herb Powiatu Lęborskiego na tle otaczającej przyrody” 

 "Folder promujący Powiat Lęborski" 

 
2. Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Kadra przyszłości” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

 
 



§ 2 
 

Przyjmuje się Regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 
 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
 
1.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 

2.     Ryszard Wenta  …………………………… 

       

3.     Maciej Barański …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 150/12 

 Zarządu Powiatu Lęborskiego  

 z dnia 8 maja 2012 roku 

REGULAMIN KONKURSU  

organizowanego w ramach projektu „KADRA PRZYSZŁOŚCI” 

 

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży – przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych, 

gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lęborskiego. Organizacja konkursu ma na celu zachęcenie jego 

uczestników  

do poznania historii i geografii powiatu lęborskiego oraz do zapoznania się z informacjami o herbach Powiatu 

Lęborskiego, Gminy Miasta Lębork, Gminy Cewice i Gminy Nowa Wieś Lęborska. Najlepsze prace 

zaprezentowane zostaną na wystawie zorganizowanej przez ww. urzędy w trakcie Dni Otwartych w ramach 

projektu „Kadra przyszłości”. 

1. Organizacja konkursu: 

Organizatorami konkursu są: 

1. Powiat Lęborski 

2. Gmina Miasto Lębork 

3. Gmina Cewice 

4. Gmina Nowa Wieś Lęborska 

2. Cele konkursu:  

 motywowanie dzieci i młodzieży do wzbogacania wiedzy o powiecie lęborskim przy jednoczesnym 

wykorzystaniu współczesnych możliwości techniki.  

 zachęcenie uczestników do poznania historii i geografii powiatu lęborskiego  

 promocja działań Starostwa Powiatowego w Lęborku, Urzędu Miasta w Lęborku, Urzędu Gminy w 

Cewicach, Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej 

 zachęcenie uczestników konkursu do zapoznania się z informacjami o funkcjonujących urzędach oraz o 

herbach Powiatu Lęborskiego, Gminy Miasta Lębork, Gminy Cewice i Gminy Nowa Wieś Lęborska 

 wykorzystanie informacji z Internetu, książek, folderów, zdjęć dotyczących regionu; (materiały z 

publikacji książkowych, internetowych itp. muszą być wykorzystane zgodnie z obowiązującym prawem 

autorskim) 

3.  Przedmiot i tematy Konkursu  

 

KONKURS DLA MIESZKAŃCÓW  MIASTA LĘBORKA 

Organizator: Urząd Miejski w Lęborku  

Miejsce składania prac: Urząd Miejski w Lęborku, pokój 207 

Przedszkola 
Szkoły podstawowe 

Klasy 0 - III 

Szkoły podstawowe 

Klasy IV - VI 
Gimnazja 

Temat: 

"URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU OCZAMI 

DZIECKA" 

Temat: 

„HERB MIASTA LĘBORKA  

NA TLE OTACZAJĄCEJ PRZYRODY” 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

   



 

KONKURS DLA MIESZKAŃCÓW  GMINY CEWICE 

Organizator: Urząd Gminy w Cewicach 

Miejsce składania prac: Urząd Gminy w Cewicach, pokój 18 

Przedszkola 
Szkoły podstawowe 

Klasy 0 - III 

Szkoły podstawowe 

Klasy IV - VI 
Gimnazja 

Technika wykonania prac: 

"URZĄD GMINY W CEWICACH OCZAMI 

DZIECKA" 

Technika wykonania prac: 

 „HERB GMINY CEWICE  

NA TLE OTACZAJĄCEJ PRZYRODY” 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

 

 

KONKURS DLA MIESZKAŃCÓW  GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

Organizator: Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej  

Miejsce składania prac: Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej, pokój   15 

Przedszkola 
Szkoły podstawowe 

Klasy 0 - III 

Szkoły podstawowe 

Klasy IV - VI 
Gimnazja 

Temat: 

"URZĄD GMINY W NOWEJ WSI LĘBORSKIEJ 

OCZAMI DZIECKA" 

Temat: 

„HERB GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA  

NA TLE OTACZAJĄCEJ PRZYRODY” 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

 

 

KONKURS DLA MIESZKAŃCÓW  POWIATU LĘBORSKIEGO 

(gminy miejskie: Lębork i Łeba oraz gminy wiejskie: Cewice, Nowa Wieś Lęborska i 

Wicko)  

ORAZ DZIECI I MŁODZIEŻY UCZĄCYCH SIĘ  

W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU 

LĘBORSKIEGO 

Organizator: Starostwo Powiatowe w Lęborku  

Miejsce składania prac: Starostwo Powiatowe w Lęborku, pokój 215  

Przedszkola 
Szkoły podstawowe 

Klasy 0 - III 

Szkoły podstawowe 

Klasy IV - VI 
Gimnazja 

Temat: 

"STAROSTWO POWIATOWE W LĘBORKU 

OCZAMI DZIECKA" 

Temat: 

„HERB POWIATU LĘBORSKIEGO  

NA TLE OTACZAJĄCEJ PRZYRODY” 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

Technika wykonania prac: 

Dowolna technika plastyczna 

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 

Temat: 

"FOLDER PROMUJĄCY POWIAT LĘBORSKI" 

Technika wykonania prac: 

Prezentacja multimedialna  

 

4.  Zasady uczestnictwa w konkursie.  



1. Konkurs adresowany jest do przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych  

i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lęborskiego. 

2. Uczestnikami konkursu mogą być przedszkolaki i uczniowie ww. szkół i placówek oświatowych z 

terenu powiatu lęborskiego, za pośrednictwem szkół lub placówek oświatowych, do których 

uczęszczają. 

3. Uczestnicy konkursu będą oceniani w pięciu kategoriach wiekowych: 

1. grupa przedszkolna  

2. uczniowie klas 0 - III szkół podstawowych 

3. uczniowie klas IV - VI szkół podstawowych 

4. uczniowie gimnazjum; 

5. uczniowie szkół ponadgimnazjalnych (tylko w konkursie organizowanym przez Powiat 

Lęborski) 

4. Placówki oświatowe zgłaszające prace do udziału w Konkursie: 

1. wyznaczą Komisję Konkursową (minimum 2 osoby), która zakwalifikuje do etapu 

finałowego po jednej pracy pięciu osób, które zajęły pięć najwyższych miejsc w każdej z 

kategorii wiekowych. (Prosimy również przesłać protokoły z eliminacji). 

2. zorganizowania eliminacji szkolnych do konkursu  

3. opisania zgłaszanych prac - Każda praca plastyczna musi być opisana (imię i nazwisko 

uczestnika, kategoria pracy, szkoła, klasa, imię i nazwisko opiekuna). 

5. Finał konkursu zakończony zostanie wystawą pokonkursową. Najlepsze prace udostępnione 

zostaną na stronie internetowej Powiatu Lęborskiego oraz Gmin.  Autorzy prac zobowiązani są do 

dostarczenia wraz z pracami pisemnej zgody rodziców lub opiekunów na ich nieodpłatne 

opublikowanie - wykorzystanie w formie artykułu prasowego, publikacji w Internecie lub 

wydawnictwa pokonkursowego. O zakwalifikowaniu do druku decyduje komisja konkursowa. 

6. Dla autorów najlepszych prac przewidziane są nagrody oraz dyplomy. 

7. Komisja Konkursowa ma prawo do wprowadzenia bieżących korekt i dodatkowych ustaleń 

regulujących przebieg Konkursu. 

5. Terminy i adresy  

1. Prace plastyczne należy składać (osobiście lub pocztą) w miejscach wskazanych w rozdziale 3 

Przedmiot i tematy Konkursu w nieprzekraczalnym terminie do 21 maja 2012 r. godz. 

15.00. 

2. Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie dyplomów i nagród odbędzie się w dniu 25 

maja 2012 r. o godz. 10.00 odpowiednio w każdym z urzędów organizujących konkurs, 

w trakcie DNI OTWARTYCH URZĘDÓW.  

 

 

 


